
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

08/10/2020                                            Київ                                  № 1635 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб‘єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб’єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                                 Андрій ЄГОРОВ 

 

 

 

 

 
 

 



 
Додаток до наказу Фонду державного майна України  

____  ___________ 2020 року №_____                                 

                      

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності   

 

1. Голінько Ольга Анатоліївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3309309967);  

2. Головко Світлана Олексіївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2547202349);  

3. Головко Володимир Володимирович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2451011615);  

4. Крюков Дмитро Іванович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 1976216931);  

5. Панік Юрій Олександрович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3069119030);  

6. Пітерін Дмитро Юрійович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3270219316);  

7. Стенжицький Артур Анатолійович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 3128020252);  

8. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АГРОС» 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 21046395); 

9. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КОНСАЛТИНГОВЕ ПІДПРИЄМСТВО «ОРІЯНА» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 34241939); 

10. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОФ 

КОНСАЛТ УКРАЇНА» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 

43805703); 

11. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЛІДЕР 

ПЛЮС»  (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 32821927); 

12. Швацький Віталій Миколайович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2874104756). 

 

 

 

 

 

Директор Департаменту                                             Світлана БУЛГАКОВА 

 
 

 

 


